
Potřebujete informace o vývozu z EU a dovozu do EU? 

Navštivte Access2Markets – zdarma a ve více jazycích 

 ● Informace o clech, pravidlech původu a celních postupech po celém světě

 ● Nástroj pro sebehodnocení pravidel původu (ROSA) k ověření, zda se na váš 
výrobek vztahuje dohoda s EU

 ● Požadavky na vývoz služeb a investic mimo EU

 ● Postupy zadávání veřejných zakázek a probíhající nabídková řízení mimo EU

 ● Obchodní překážky a obchodní statistiky 

 ● Novinky a akce v oblasti obchodu a školení zdarma

Tyto informace naleznete na internetových stránkách Access2Markets:

Access2Markets
Vaše brána k informacím EU o obchodu 

trade.ec.europa.eu/access-to-markets



Čelíte obchodním překážkám mimo EU?

Obraťte se na jednotné kontaktní místo - zdarma a snadno

 ● Pro zúčastněné strany v EU, které čelí překážkám s vývozem/
dovozem po celém světě

 ● Posouzení překážky odborníky v Evropské komisi

 ● Opatření k odstranění obchodních překážek

 ● K dispozici rovněž pro stížnosti týkající se překážek při zadávání 
veřejných zakázek a nedodržování závazků v oblasti udržitelnosti

 ● Tým jednotného kontaktního místa vám bude během celého 
procesu nápomocen

Formulář stížnosti je k dispozici na internetových stránkách Access2Markets:

BOOK PDF
ISBN: 978-92-68-15209-6 ISBN: 978-92-68-15226-3
DOI: 10.2781/62022 DOI: 10.2781/323427
NG-05-24-231-CS-C NG-05-24-231-CS-N

Access2Markets
Vaše brána k informacím EU o obchodu 

trade.ec.europa.eu/access-to-markets


